平成２7 年６月１日
 １年次保護者 各位

                          福島県立いわき総合高等学校
                            校   長 吉田 豊彦
                            １年次主任 瀬谷 貢一

平常課外の実施について

 初夏の候、保護者の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、このたび進学希望者を対象に、平常課外授業を実施することになりました。
 つきましては、下記によりクラス担任までお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

記

  １ 目   的  進学希望者の応用力向上のため

  ２ 実施科目       英語 国語 数学

  ３ 対   象  進学希望者
                      ①国公立大学進学希望者  （国語・数学・英語の３科目）
                       ②私立文系大学進学希望者 （国語・英語の２科目）
                       ③私立理系大学進学希望者  (数学・英語の２科目）
                       ④看護学校進学希望者    (国語・数学・英語の３科目）
            ⑤その他強化したい科目のあるもの

  ４ 実施開始日    6 月 22 日（月）

  ５ 時 間 割  国語（火曜日放課後）15:50～16:50（60 分）
           英語（水曜日放課後）15:50～16:50（60 分）
           数学（金曜日放課後）15:50～16:50（60 分）

    6 受 講 料   無料
           ただし国語受講者はテキスト代 330 円を徴収します

  ７ 申込締切日    ６月１0 日（水）

  8 そ の 他    場所については後日連絡します

 キ  リ  ト  リ  線

      申  込  書  平成２７年  月  日

  福島県立いわき総合高等学校
    校長  吉 田 豊 彦  様

                  １年次  組   番 生徒氏名

                          保護者氏名                           印

   受 講 科 目 ［○で囲んで下さい］

英語（月曜）    国語（水曜）    数学（金曜）

                    計   科目を受講します。